
Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/ene./2018

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
02:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Ivonne Soto Hernandez

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$536,544.00PRODUCTOS $0.00 $536,544.00 $536,544.00 $536,544.00 536,544.00

$536,544.00     Corriente $0.00 $536,544.00 $536,544.00 $536,544.00 536,544.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,631,388.47INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $1,631,388.47 $1,631,388.47 $1,631,388.47 1,631,388.47

$2,085,927.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $2,085,927.00 $2,085,927.00 $2,085,927.00 2,085,927.00

$8,609,079.93TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,747,691.10 $79,356,771.03 $79,356,771.03 $79,356,771.03 8,609,079.93

$12,862,939.40         Total $70,747,691.10 $83,610,630.50 $83,610,630.50 $83,610,630.50 12,862,939.40

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $536,544.00 $536,544.00 $536,544.00 536,544.00$536,544.00

     Corriente $0.00 $536,544.00 $536,544.00 $536,544.00 536,544.00$536,544.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $2,085,927.00 $2,085,927.00 $2,085,927.00 2,085,927.00$2,085,927.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,631,388.4770 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $1,631,388.47 $1,631,388.47 $1,631,388.47 1,631,388.47

$8,609,079.9390 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,747,691.10 $79,356,771.03 $79,356,771.03 $79,356,771.03 8,609,079.93
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Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/ene./2018

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
02:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Ivonne Soto Hernandez

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$12,862,939.40 Total $70,747,691.10 $83,610,630.50 $83,610,630.50 $83,610,630.50 12,862,939.40

C.P. GEMA FRANCISCA MELO HERNÁNDEZING. JESÚS SANTOS PICAZO
ENC. DEL DESPACHO DE LOS ASUNTOS DE RECTORIA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. ARANTXA MONTSERRAT RIVERA LOMBARDIA C.P. ROCIO VITE SOSA

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS ENCARGADA DE ARMONIZACIÓN CONTABLE
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Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


